
 
Edustajien nimeäminen alueelliseen opiskeluhuollon yhteistyöryhmään 
  
SivL 20.01.2026 § 6   
5/00.00.01.04/2026   
 
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Ville Hirvikoski, puh. 040 150 5230 

 
Hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää opiskeluhuollon 
järjestämisestä Toholammilla. 
 
Hyvinvointialueiden on yhdessä alueensa kuntien kanssa muodostettava 
alueellinen opiskeluhuollon yhteistyöryhmä (yhteistyöryhmä), johon kuuluu 
lisäksi edustajia alueen muista koulutuksen järjestäjistä, alaikäisten oppilaiden 
ja opiskelijoiden huoltajista, opiskelijoista, opiskeluhuollon työntekijöistä sekä 
sekä tarvittaessa muista yhteistyötahoista. Yhteistyöryhmä toimii 
hyvinvointialueen ja sen alueella toimivien koulutuksen järjestäjien 
yhteistyöelimenä. Kaksikielisen hyvinvointialueen alueellisessa 
opiskeluhuollon yhteistyöryhmässä on oltava kummankin kansalliskielen 
edustus. 
 
Yhteistyöryhmän keskeisenä tehtävänä on valmistella alueellinen 
opiskeluhuoltosuunnitelma hyvinvointialueen aluevaltuustolle hyväksytttäväksi 
valtuustokausittain sekä seurata sen toteutumista. Lisäksi yhteistyöryhmä 
seuraa opiskeluhuoltopalvelujen, koulutuksen järjestäjien, sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujen sekä muiden tarvittavien palvelujen yhteistyön 
toteutumista. 
 
Alueellisessa opiskeluhuoltosuunnitelmassa päätetään hyvinvointialueen 
järjestämien opiskeluhuollon palveluiden toteuttamisen tavoitteista ja 
keskeisistä periaatteista, yhteistyöstä opiskeluhuollon kokonaisuuden 
toteuttamiseksi toimiijoiden kesken sekä esitetään alueella sijaitsevien 
koulutuksen järjestäjien arviot opiskeluhuoltopalvelujen kokonaistarpeesta ja 
muut mahdollisesti tarvittavat toimenpiteet. Siinä laaditaan myös suunnitelma 
opiskeluhuoltopalvelujen voimavarojen kohdentamisesta ja päätetään 
toimenpiteistä alueellisen opiskeluhuoltosuunnitelman toteuttamiseksi ja 
seuraamiseksi. Suunnitelmassa on huomioitava opiskelijoiden kielellisten 
oikeuksien toteutuminen. Se tulee liittää lastensuojelulain 12 §:n 3 mom. 
tarkoitettuun alueelliseen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 
 
Yhteistyöryhmä käsittelee lisäksi hyvinvointialueen ja koulutuksen järjestäjien 
välisiä opiskeluhuollon yhteistyökysymyksiä sekä tarvittaessa huolehtii myös 
muista sille erikseen annettavista tehtävistä. 
 
Alueellinen opiskeluhuoltoryhmä Keski-Pohjanmaalla 
 
Keski-Pohjanmaan alueneuvottelukunta on päättänyt 2023, että Kokkolan 
kaupunki nimeää kaksi eri kansalliskieliryhmiin kuuluvaa edustajaa ja alueen 
muut kunnat kukin yhden sivistystoimen edustajan yhteistyöryhmään. 
Edustajat nimetään kahden vuoden toimintakaudeksi (lukuvuosi). Alaikäisten 
huoltajien edustus valitaan lukuvuosittain siten, että Kokkolasta nimetään yksi 
edustaja, Perhojokilaakson kunnista yksi edustaja kunnittain kiertävästi 
Perhosta alkaen ja Lestijokilaakson kunnista yksi edustaja kunnittain 
kiertävästi Lestijärveltä alkaen. 
 
Kaudella 2023 – 2025 Toholammin kunnan sivistystoimea yhteistyöryhmässä 
edusti sivistysjohtaja sivistyslautakunnan nimeämänä. 



Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue on pyytänyt nimeämään yhteistyöryhmään 
uudet edustajat kaudeksi kevätlukukausi 2026 – kevätlukukausi 2028 siten, 
että Toholammin sivistystoimesta on nimetty yksi edustaja sekä yksi 
Toholammin kunnan alaikäisten oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajia 
edustava henkilö. Nimeämisehdotukset tulee toimittaa hyvinvointialueelle 
31.1.2026 mennessä. 
 
Yhteistyöryhmän ensimmäisen kokouksen kutsuu koolle Soiten edustaja. 
Ensimmäisessä kokouksessa ryhmälle valitaan puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja sekä sihteeri. 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta päättää nimetä alueelliseen opiskeluhuollon 
yhteistyöryhmään Toholammilta yhden kunnan sivistystoimea edustavan 
henkilön ja yhden alaikäisten oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajia edustavan 
henkilön. 

 
 
Päätös  

Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti nimetä Toholammin kunnan 
sivistystoimen edustajaksi sivistysjohtaja Ville Hirvikosken sekä alaikäisten 
oppilaiden ja opiskelijoiden huoltajien edustajaksi Mirka Isokankaan Keski-
Pohjanmaan alueelliseen opiskeluhuollon yhteistyöryhmään kevätlukukausien 
2026-2028 väliselle toimikaudelle. 

 
 


